
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2024 m. rugsėjo 30 d.  

įsakymu Nr. (1.3) V1-80 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2024 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Įtraukusis ugdymas. Universalaus dizaino strategijos taikymas klasėje ir mokykloje (40 akad. val.), 2 prioritetas 

1.1.1. I modulis. Seminaras „Universalaus dizaino 

mokymuisi principų taikymas klasėje ir 

mokykloje“. 

 

Trukmė 10 akad. val. (iš jų 4 teorijos ir praktikos, 6 

savarankiško darbo akad. val.). 

 

Švietimo ekspertė, 

nepriklausoma 

mokyklų konsultantė, 

specialioji pedagogė 

metodininkė, 

kvalifikacijos programų 

ir rekomendacijų 

Prienų rajono 

savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų komandos 

Spalio 1 d.  

12.30 val.  

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokamas. 

„Tūkstantmečio 

mokyklų“ programos 

lėšos 



2 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

mokytojams ir švietimo 

pagalbos specialistams 

rengėja Renata 

Dudzinskienė 

1.1.2. II modulis. Seminaras „Daugiapakopė prevencinė 

parama mokinio elgesiui ir akademinėms 

veikloms mokykloje“. 

 

Trukmė 10 akad. val. (iš jų 6 teorijos ir praktikos, 4 

savarankiško darbo akad. val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Specialioji pedagogė 

Renata Greimaitė 

(Lietuvos įtraukties 

švietime centras) 

Prienų rajono 

savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų komandos 

Spalio 17 d.  

12.30 val.  

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokamas. 

„Tūkstantmečio 

mokyklų“ programos 

lėšos 

1.1.3. III modulis. Seminaras „Kokybiška įtrauki 

pamoka“. 

 

Trukmė 10 akad. val. (iš jų 6 teorijos ir praktikos, 4 

savarankiško darbo val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Švietimo ekspertė, 

nepriklausoma 

mokyklų konsultantė, 

specialioji pedagogė 

metodininkė, 

kvalifikacijos programų 

ir rekomendacijų 

mokytojams ir švietimo 

pagalbos specialistams 

rengėja Renata 

Dudzinskienė 

Prienų rajono 

savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų komandos 

Spalio 29 d.  

9.30 val.  

„Revuonos“ 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokamas. 

„Tūkstantmečio 

mokyklų“ programos 

lėšos 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Specialiųjų ugdymo(si) poreikių turintis vaikas bendrojo ugdymo grupėje. Ugdymo proceso 

organizavimo ypatumai“ (40 val.), 2 prioritetas 

1.2.1. IV modulis. Seminaras „Priemonių ir veiklų, 

padedančių ugdyti vaikus, turinčius individualių 

mokymosi poreikių, praktinis pritaikymas“. 

 

Trukmė 8 akad. val. (iš jų 4 teorijos, 2 praktikos, 2 

savarankiško darbo val.). 

 

Praktikė,  

socialinė pedagogė, 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja,  

Lyjančių Deimantų 

lektorė Jurgita 

Grisiūnienė 

Ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Spalio 2 d. 

13.00 val. 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


3 

 

Programos vadovė Aldona Kaminskienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt  

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Erasmus+“ programos projektai kaip mokyklos strategijos įgyvendinimo galimybė“ (40 akad. val.),  

5 prioritetas 

1.3.1. II modulis. Seminaras „Mokymuisi palanki 

aplinka: nuo poreikio link poveikio“. 

 

Trukmė 13 akad. val. (iš jų 6 teorijos ir praktikos, 7 

savarankiško darbo akad. val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Vyriausiosios 

specialistės 

Renata Pavlavičienė, 

Aidutė Jurešienė 

(Prienų r. savivaldybės 

administracijos 

Švietimo ir sporto 

skyrius); 

direktorius Ramūnas 

Makaveckas, muzikos 

mokytoja metodininkė 

Vilma Pučkienė, 

ekonomikos mokytoja 

metodininkė Laima 

Raudonikienė 

(„Žiburio“ gimnazija, 

Skriaudžių pagrindinė 

mokykla); 

psichologė Ieva 

Žukovienė, fizinio 

ugdymo mokytojas 

metodininkas 

Rolandas Meškauskas 

(Išlaužo pagrindinė 

mokykla). 

Šalies ugdymo 

įstaigų 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Spalio 24 d. 

14.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.4. Renginys „Mokytojų dienos regata“, skirtas 

mokyklų bendruomenių bendradarbiavimo ir 

lyderystės kompetencijoms stiprinti. 

 

Trukmė 6 val. 

Atsakinga direktorė 

Irma Kačinauskienė 

(Prienų „Žiburio“ 

gimnazija) 

 

TŪM projekte 

dalyvaujančių 

mokyklų 

bendruomenės 

(mokytojai, 

Spalio 5 d. 

10.00 val. 

Prienų estrada 

Nemokamas. 

„Tūkstantmečio 

mokyklų“ programos 

lėšos 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


4 

 

mokiniai, tėvai) 

1.5. Projekto „Prienų ir Kauno rajonų kultūros bendruomenių kompetencijų ir įgūdžių stiprinimas“ mokymai (98 akad. val.) 

1.5.1. Praktiniai mokymai „Vietovių potencialo 

įveiklinimas ir komunikacija per 

bendruomenines kūrybines veiklas“ II dalis – 

Kauno ir Kauno rajono atvejis“. 

 

Trukmė: 20 akad. val. (iš jų 8 kontaktinės, 12 

savarankiško darbo akad. val.) 

 

Atsakinga metodininkė Oksana Radzvilavičienė 

 

Bendruomeninės 

iniciatyvos „Švęskime 

upę“ lektoriai: 

Romena Puikytė, 

Daiva Vaišnorienė, 

Gediminas Banaitis; 

Kauno r. Akademijos 

seniūnijos  seniūnas 

Skirmantas 

Nominaitis, 
bendruomenės nariai: 

Živilė Juknevičienė, 

Kristina Šiožinienė, 

Živilė Vaičiukynienė 

Prienų ir Kauno 

rajono kultūros 

centrų darbuotojai, 

Prienų turizmo ir 

informacijos centro 

darbuotojai, Prienų 

rajono 

savivaldybės 

atstovai (valstybės 

tarnautojai), susiję 

su rajono kultūros 

politikos 

formavimu. 

Spalio 1 d. 

10.00 val. 

Zapyškio (Kauno 

r.) VšĮ „Kūrybos ir 

užimtumo stuba“, 

Akademija, Kauno 

raj., VDU ŽŪA 

Finansuojama Lietuvos 

kultūros tarybos ir 

Prienų rajono 

savivaldybės lėšomis 

1.5.2. Seminaras „Vidinė ir išorinė komunikacija“. 

 

Trukmė: 8 akad. val. (iš jų: 2 akad. val. teoriniai, 6 

akad. val. – praktiniai užsiėmimai) 

 

Atsakinga metodininkė Oksana Radzvilavičienė 

Lektorės 

Aistė Ptašinskaitė-

Paukštė, 

Simona Savickaitė 

(VšĮ „Bendruomenių 

laboratorijos“) 

Prienų ir Kauno 

rajono kultūros 

centrų darbuotojai, 

Prienų turizmo ir 

informacijos centro 

darbuotojai, Prienų 

rajono 

savivaldybės 

atstovai (valstybės 

tarnautojai), susiję 

su rajono kultūros 

politikos 

formavimu 

Spalio 8 d. 

10.00 val. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Finansuojama Lietuvos 

kultūros tarybos ir 

Prienų rajono 

savivaldybės lėšomis 



5 

 

1.5.3. Kūrybinės dirbtuvės „Vietos kontekstu grįstas 

kultūros turizmo produktas / paslauga. Pilotinių 

projektų analizė“. 

 

Trukmė: 6 akad. val. (praktiniai užsiėmimai) 

Atsakinga metodininkė Oksana Radzvilavičienė 

Aistė Ptašinskaitė-

Paukštė, 

Simona Savickaitė 

(VšĮ „Bendruomenių 

laboratorijos“) 

Prienų ir Kauno 

rajono kultūros 

centrų darbuotojai, 

Prienų turizmo ir 

informacijos centro 

darbuotojai, Prienų 

rajono 

savivaldybės 

atstovai (valstybės 

tarnautojai), susiję 

su rajono kultūros 

politikos 

formavimu. 

Spalio 15 d. 

10.00 val. 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Finansuojama Lietuvos 

kultūros tarybos ir 

Prienų rajono 

savivaldybės lėšomis 

1.6. Profesinė diskusija (praktinė konferencija), skirta 

TŪM pažangos plano rodiklių pasiekimams aptarti  

 

Trukmė 6 akad. val. 

 

Moderatorė – 

vyriausioji specialistė 

Renata Pavlavičienė 

(Prienų rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Švietimo ir sporto 

skyrius) 

Rajono ir mokyklų 

darbo grupių nariai 

Spalio 10 d. 

14.00 val.  

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija 

Nemokama. 

Projekto lėšos 

II. METODINĖ VEIKLA 

2.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Lietuvių kalbos mokytojų  metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2024–2025 m. m. veiklos planavimo; 

- 2024 m. lietuvių kalbos ir literatūros brandos 

egzaminų rezultatų apžvalga. 

Lietuvių kalbos 

mokytojai 

Spalio 2 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Ingrida Skrinskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 



6 

 

2.2. Gamtamokslinio ugdymo (biologijos, chemijos, 

fizikos, gamtos mokslų) mokytojų  metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelių veiklos ataskaitų; 

- dėl būrelio pirmininko ir pavaduotojo rinkimų;  

- dėl 2024–2025 m. m. veiklos planavimo; 

- 2024 m.  biologijos, chemijos ir fizikos VBE 

užduočių ir rezultatų analizė (darbas grupėse). 

Biologijos, chemijos, 

fizikos, gamtos mokslų 

mokytojai 

Spalio 3 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Vita Jančiauskienė 

Vilma Mekionytė 

Oksana Radzvilavičienė 

Aidutė Jurešienė 

2.3. Mokyklų psichologų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl 2024–2025 m. m. veiklos planavimo; 

- pasidalijimas gerąja patirtimi iš Erasmus+ 

mokymų. 

Mokyklų psichologai Spalio 7 d.  

13.00 val.  

Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 

Evelina Tiščenkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Aidutė Jurešienė 

2.4. Visuomeninio ugdymo (istorijos, geografijos, 

pilietiškumo pagrindų) mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelių veiklos ataskaitų; 

- dėl būrelio pirmininko ir pavaduotojo rinkimų;  

- dėl 2024–2025 m. m. veiklos planavimo; 

- dėl 2024 m. istorijos ir geografijos VBE rezultatų. 

Istorijos, geografijos, 

pilietiškumo pagrindų 

mokytojai 

Spalio 9 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Nomeda Martusevičienė 

Kristina Senavaitytė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

2.5. Priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl būrelio pirmininko pavaduotojo rinkimų; 

- dėl 2024–2025 m. m. veiklos planavimo; 

- priešmokyklinio ugdymo aktualijos. 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Spalio 9 d. 

15.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Virginija Deltuvienė 

Aldona Kaminskienė 

Aidutė Jurešienė 

2.6. Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojai  

Spalio 10 d. 

13.00 val.  

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Laura Revinskienė 

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė 



7 

 

3. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Jaunųjų šaulių sporto varžybos, skirtos 

Lietuvos Respublikos Konstitucijos dienai 

paminėti. 

 

Registracija iki spalio 19 d. tel. (8 687) 25919 

Rajono mokyklų jaunųjų šaulių 

būrelių nariai  

Spalio 25 d. 

10.00 val. 

Jiezno gimnazija 

 

Sigitas Žalys 

Dalia Mazuronienė 

Oksana Radzvilavičienė 

 

- dėl būrelio pirmininko pavaduotojo rinkimų; 

- dėl 2024–2025 m. m. būrelio veiklos planavimo; 

- Prienų lopelio-darželio „Saulutė“ ikimokyklinio 

ugdymo mokytojos metodininkės Lauros 

Revinskienės pranešimas. 

 

2.7. Užsienio kalbų mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelių veiklos ataskaitos; 

- dėl būrelio pirmininko ir pavaduotojo rinkimų; 

- dėl 2024–2025 m. m. būrelio veiklos planavimo; 

-  dėl 2024 m. užsienio kalbų VBE rezultatų; 

- Prienų „Žiburio“ gimnazijos anglų k. vyr. 

mokytojos Jurgitos Barkauskienės pranešimas 

„VBE naujovės“. 

Anglų, rusų, vokiečių, 

prancūzų kalbų 

mokytojai 

Spalio 15 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Jurgita Barkauskienė 

Eduardas Šukevičius 

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė 

2.8.  Pradinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelio veiklos ataskaitos; 

- dėl būrelio pirmininko pavaduotojo rinkimų; 

- dėl 2024–2025 m. m. veiklos planavimo; 

- pradinio ugdymo aktualijos. 

Pradinio ugdymo 

mokytojai 

Spalio 16 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Rima Lyberienė 

Aldona Kaminskienė 

Aidutė Jurešienė 

 

 

  



8 

 

3.2. Prienų rajono ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaikų virtuali kūrybinių darbų paroda 

„Metų laikai“. 

Prienų rajono švietimo įstaigų 

ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaikai, jų mokytojai, 

tėvai 

Darbai siunčiami el. paštu 

ritkub@gmail.com nuo spalio 14 

d. iki lapkričio 11 d.   

 

Virtuali paroda vyks nuo 

lapkričio 18 d. 

Rita Kubiliūtė 

Vilija Krasauskienė 

Aldona Kaminskienė 

3.3. Respublikinis mokinių konkursas „Biblijos 

takais. Asmuo, kuriuo norėčiau sekti“.  
 

 

Lietuvos bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–10 (I–IV gimn.) 

klasių mokiniai 

Iliustracijos pateikiamos iki 

spalio 25 d. Išlaužo pagrindinei 

mokyklai adresu Mokyklos g.1, 

Išlaužo k., Prienų r.  

Eglė Čaplinskienė 

Audronė Ramoškienė 

Aldona Kaminskienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

4. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

4.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- „Ąžuolo“ progimnazija; 

- „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- lopšelis-darželis „Pasaka“. 

 

 

 

Spalio 1, 2, 7, 8 d. 

Spalio 1, 2, 3 d. 

Spalio  8, 9 d. 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

4.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Spalio 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11 d. Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

5. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

5.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Spalio 7, 14, 21, 28 d. 

Spalio 2, 9, 16, 23, 30 d. 

Spalio 1, 3, 8, 10, 15, 17, 22, 24, 

29, 31 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

mailto:ritkub@gmail.com


9 

 

5.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

5.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

5.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

5.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Spalio 1, 21 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

5.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Spalio 4, 11, 18, 25 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

5.7. Mokinio  specialiųjų ugdymosi poreikių 

vertinimo, ugdymo pritaikymo ir švietimo 

pagalbos skyrimo aptarimas su mokyklų VGK. 

Spalio mėn. (data ir laikas bus 

derinami) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba Zita Linkevičienė 

Giedrė Džiaugienė 

Birutė Kasputytė 

Jolanta Veterienė 

Rasa Bobinienė  

V. PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

6. KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

6.1. Individualios karjeros specialisto konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Indra Kandrotienė 

Laima Raudonikienė 

VI. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

7. PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS 

7.1. Paskaita „Širdies ir kraujagyslių ligų bei 

cukrinio diabeto rizikos veiksniai ir jų 

profilaktika, sveikatos rodiklių supratimas“. 

 

Spalio 1 d.   

17.15 val. 

Prienų visuomenės sveikatos biuras Rima Zablackienė 



10 

 

Lektoriai: gydytoja dietologė, psichoterapeutė 

R. Petereit, šeimų konsultantas, elgsenos 

terapeutas A. Šabajevas 

7.2. Rubrika „Tobulėkime keliaudami“ (dienos 

kelionė į Žemaitiją). 

Spalio 2, 23 d. 

8.00 val. 

Žemaitija (Plungė, Bukantės dvarelis, 

Šaltojo karo muziejus, Telšiai)  

Rima Zablackienė 

7.3. Linijiniai šokiai. 

 

Vadovė Erika Ambrazienė 

Spalio 7, 14, 21, 28 d.  

16.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

(konferencijų salė) 

 

Rima Zablackienė 

7.4. Paskaita „Mitybos reikšmė lėtinių 

neinfekcinių ligų atsiradimui bei 

profilaktikai“. 

 

Lektoriai: gydytoja dietologė, psichoterapeutė 

R. Petereit, šeimų konsultantas, elgsenos 

terapeutas A. Šabajevas 

Spalio 8 d.   

17.15 val. 

Prienų visuomenės sveikatos biuras Rima Zablackienė 

7.5. Prienų krašto muziejus diena.  

Paskaita „Grafai Pacai mūsų krašto 

istorijoje“. 

 

Lektorė, Prienų krašto muziejaus vyr. 

muziejininkė Svaja Gudžiūnienė 

Spalio 9 d. 

13.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras  Rima Zablackienė 

7.6. Diena seniūnijoje.  

Ekskursija „Didikų Stepono, Kristupo ir 

Antano Pacų pėdsakais besekant. Dvigubos 

Lelijos simbolis Jiezno krašte“. 

Spalio 9 d. 

15.00 val. 

Jieznas Rima Zablackienė 

7.7. Paskaita „Sveikatinamojo fizinio aktyvumo 

reikšmė širdies ir kraujagyslių ligų bei 

cukrinio diabeto profilaktikai“. 

 

Lektorė, kineziterapeutė, holistinio mokymo 

praktikė G. Baronaitė 

Spalio 15 d.   

17.15 val. 

Prienų visuomenės sveikatos biuras Rima Zablackienė 



11 

 

 

 

 

 

____________________________ 

7.8. Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos 

Prienų rajono filialo diena. 

Paskaita „Matau tave širdimi“. 

 

Lektorė Jurgita Lieponė, keliautoja, rašytoja 

Spalio 16 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Rima Zablackienė 

7.9. Rubrika „Tobulėkime savęs pažinime“. 

Diskusija „Nesustok, kai sunku“. 

 

Lektorės: psichoterapeutė, porų ir šeimų 

konsultantė Aurima Dilienė, sąmoningumo, 

dvasinio augimo lektorė Loreta Fokienė 

Spalio 21 d.  

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

(konferencijų salė) 

 Rima Zablackienė 

7.10. Diena seniūnijoje. 

Diskusija „Nesustok, kai sunku“. 

 

Lektorės: psichoterapeutė, porų ir šeimų 

konsultantė Aurima Dilienė, sąmoningumo, 

dvasinio augimo lektorė Loreta Fokienė 

Spalio 21 d.  

17.00 val. 

Pakuonio biblioteka Rima Zablackienė 

7.11. Paskaita „Streso reikšmė širdies ir 

kraujagyslių ligų bei cukrinio diabeto 

atsiradimui. Streso valdymas“. 

 

Lektorė, medicinos psichologė-psichoterapeutė 

R. Mikalauskaitė-Krūvelienė 

Spalio 22 d.   

17.15 val. 

Prienų visuomenės sveikatos biuras Rima Zablackienė 

7.12. Paskaita „Sveikatinamojo fizinio aktyvumo 

reikšmė širdies ir kraujagyslių ligų bei 

cukrinio diabeto profilaktikai“. 

 

Lektorė, kineziterapeutė, holistinio mokymo 

praktikė G. Baronaitė 

Spalio 29 d.   

17.15 val. 

Prienų visuomenės sveikatos biuras Rima Zablackienė 



12 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (0 319) 52 081, (0 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

